АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.02. 2020г. №9
д. Сельский Рогачик

           О признании утратившим силу постановления Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 27.07.2016г. №44 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Покровского сельсовета  Черемисиновского района Курской области»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019г. №1279  «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков, размещения планов графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившим силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», вступившего в силу с 17.10.2019г., протестом Прокуратуры Черемисиновского района Курской области, Администрация Покровского сельсовета Черемисиновского района  Постановляет:

[bookmark: _GoBack]       1.	Признать утратившим силу постановление Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 27.07.2016г. №44 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Покровского сельсовета  Черемисиновского района Курской области».
       2.	Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Покровского сельсовета
             Черемисиновского района                                                  Ю.М.Рябцев.